
1

INDRE-ET-LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°37-2020-06005

PUBLIÉ LE 12 JUIN 2020



Sommaire

CHRU de Tours
37-2020-06-08-003 - Délégation de signature - Consultation du registre de refus des dons

d'organes - CHRU de Tours (1 page) Page 3

Préfecture d'Indre et Loire
37-2020-06-01-001 - DDFIP - Liste des responsables de service disposant de la délégation

de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal prévue par le III de l'article 408

de l'annexe II au code général des impôts (1 page) Page 5

2



CHRU de Tours

37-2020-06-08-003

Délégation de signature - Consultation du registre de refus

des dons d'organes - CHRU de Tours

CHRU de Tours - 37-2020-06-08-003 - Délégation de signature - Consultation du registre de refus des dons d'organes - CHRU de Tours 3



CENTRE HOSPITALIER REGIONAL UNIVERSITAIRE DE TOURS 

DIRECTION GENERALE 

 

DECISION portant délégation de signature 

Références : DG DS 024-2020 

 

La Directrice Générale, 

VU le Code de la santé publique, et notamment ses articles L6143-7, D6143-33 à 35 et R6143-38, 

VU le Code de la santé publique, et notamment R1232-11 relatif aux demandes d’interrogation du Registre national automatisé 

des refus de prélèvement, 

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires, 

VU la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière, 

VU la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé, 

VU l’arrêté du Centre National de Gestion en date du 10 octobre 2016, nommant Madame Marie-Noëlle GERAIN 

BREUZARD, Directrice Générale du Centre Hospitalier Régional et Universitaire de Tours, et des Centres Hospitaliers de 

Luynes, de Chinon, de Loches et de Louis Sevestre (La Membrolle-sur-Choisille), 

 

DÉCIDE 

 

ARTICLE 1
er

 : Les personnes ci-dessous : 

 

 Madame Valérie BOUTIN, Infirmière, Coordination PMO, 

 Monsieur Pierre-Yves LAMOUR, Infirmier, Coordination PMO, 

 Madame Marie REMONT, Infirmière, Coordination PMO, 

 Madame Sylvie RICHARD, Infirmière, Coordination PMO, 

 Monsieur Philippe SIMON, Infirmier, Coordination PMO, 

 Monsieur le Docteur Jean-Christophe VENHARD, Médecin référent coordination PMO, 

 Madame Béatrice VIDONI, Infirmière, Coordination PMO. 

 

reçoivent délégation de signature, au nom de la Directrice Générale, pour procéder aux consultations du registre national des 

refus de dons d’organes. 

 

ARTICLE 2 : La présente décision sera notifiée à Madame le Trésorier Principal du Centre Hospitalier Régional et 

Universitaire de Tours et publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture d’Indre-et-Loire en application des articles 

D6143-35 et R6143-38 du Code de la santé publique. 

 

 

Tours, le 8 juin 2020 

 

La Directrice Générale, 

Signé : Marie-Noëlle GERAIN BREUZARD 

CHRU de Tours - 37-2020-06-08-003 - Délégation de signature - Consultation du registre de refus des dons d'organes - CHRU de Tours 4



Préfecture d'Indre et Loire

37-2020-06-01-001

DDFIP - Liste des responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal prévue par le III de l'article 408 de l'annexe

II au code général des impôts

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2020-06-01-001 - DDFIP - Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et
de gracieux fiscal prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II au code général des impôts 5



Direction départementale des Finances publiques d'Indre-et-Loire

Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal prévue
par le III de l'article 408 de l'annexe II au code général des impôts

Nom Prénom Responsables des services

DEVOULON Michel par intérim
COULON Nadine par intérim

COULON Nadine

Services des impôts des entreprises :
Chinon

Tours Nord-Ouest
Tours Sud-Est

EXPERT Thierry
BORNET Olivier

GÉNIN-TOUREL Annick

Services des impôts des particuliers :
Chinon

Tours Nord-Ouest
Tours Sud-Est

DUBOIS Stéphane
MARTIAL Jean-Jacques

Services des impôts des particuliers - Services des impôts des
entreprises :

Amboise
Loches

CLÉMOT Stéphane
Trésorerie :

Château-Renault

BAROUX Françoise
GRATEAU François

BERTEAU Gilles

Services de publicité foncière :
Chinon
Loches
Tours 2

BERTEAU Gilles
Service de publicité foncière et de l'enregistrement :

Tours 1

CONAN Maryse
COUTANT Anne-Claire

1ère brigade de vérification
2ème brigade de vérification

CARATY-QUIQUET Marie-Christine par intérim Pôle contrôle et expertise

CARATY-QUIQUET Marie-Christine Pôle contrôle revenus patrimoine

TAFZA Pascale Pôle de recouvrement spécialisé

MARTIAL Jean-Jacques par intérim Service départemental des impôts fonciers

BOURON Sylvie
Accueil du Centre des Finances publiques :

Tours Champ-Girault

La présente liste, effective au 1er juin 2020, se substitue à celle publiée le 29 mai 2020.

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2020-06-01-001 - DDFIP - Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et
de gracieux fiscal prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II au code général des impôts 6




